证券代码：601668          股票简称：中国建筑          编号：临 2010-029

与西安沣渭新区签订战略合作协议公告与西安沣渭新区签订战略合作协议公告与西安沣渭新区签订战略合作协议公告与西安沣渭新区签订战略合作协议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2010 年 4 月 21 日，中国建筑股份有限公司（“公司”）与西安沣

渭新区签订战略合作协议。沣渭新区是陕西省政府根据国务院《关中-

天水经济区发展规划》要求，为加快推进西（安）咸（阳）一体化建设、

着力打造西安国际化大都市而设立的城市功能新区。沣渭新区将是建设

大西安、带动大关中、引领大西北、打造全国内陆型经济开放开发的重

要承载区。

双方就综合性城市开发建设达成共识，西安沣渭新区将借助中国建

筑的品牌优势、技术优势和人才优势，拟就新区内房地产开发、城中村

改造、规划设计监理、房屋建筑工程、基础设施建设、园林景观工程等

业务领域展开合作，其中包括沣渭国际大厦、秦阿房宫遗址公园等标志

性项目，涉及投资规模 100 亿元。合作模式将视具体项目而定，可以采

用 EPC、BT、BOT、委托代建、工程总承包等多种方式。

特此公告。

中国建筑股份有限公司董事会

    二〇一〇年四月二十二日